[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 06»  июля   2023г.								         № 471

О      внесении        изменения         в         постановление
Администрации     Лахденпохского       муниципального
района от 20.06.2022 № 510 «О признании   утратившим
силу  постановления  Администрации    Лахденпохского
муниципального     района   №  408   от   25  июня   2020
«Об    утверждении    административного      регламента
по         исполнению         муниципальной          функции
по    муниципальному    земельному    контролю»

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Лахденпохский муниципальный район», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Лахденпохского муниципального района  постановляет:
      1. Внести изменение в постановление Администрации  Лахденпохского     муниципального района от 20.06.2022 № 510 «О признании   утратившим силу  постановления  Администрации   Лахденпохского   муниципального     района   №  408   от   25  июня   2020   «Об    утверждении    административного      регламента   по        исполнению         муниципальной          функции    по    муниципальному    земельному    контролю».
      1.1 Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
      1. Признать утратившими силу постановления Администрации Лахденпохского муниципального района: постановление от 25.06.2020 № 408 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю», постановление от 17.02.2022 № 162 «Об отмене административного регламента по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю, утвержденного постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 25.06.2020 г. № 408».
      2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
      3. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации Лахденпохского
муниципального    района                                                                      О. Н. Жесткова
Разослать: дело, управление делами

image1.wmf